

ACN Sikring ApS

Fruevej 80, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 29 93 68 97

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2025.

Niels Erling Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACN Sikring ApS
Fruevej 80
7900 Nykøbing M

Telefon: 97725200

CVR-nr.: 29 93 68 97

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Niels Erling Larsen
Leo Hundal

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Modervirksomhed

Niels Erling Larsen Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive sikringsvirksomhed og dertil tilknyttet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.094.470 kr. mod 7.763.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.265.487 kr. mod 743.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	11.094.470	7.763.334
1 Personaleomkostninger	-8.074.654	-6.675.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-133.497	-129.442
Driftsresultat	2.886.319	958.366
Andre finansielle indtægter	21.168	6.048
Øvrige finansielle omkostninger	-167	0
Resultat før skat	2.907.320	964.414
Skat af årets resultat	-641.833	-221.017
Årets resultat	2.265.487	743.397
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	65.487	0
Disponeret fra overført resultat	0	-256.603
Disponeret i alt	2.265.487	743.397

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	133.577	227.867
Immaterielle anlægsaktiver i alt	133.577	227.867
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.237	100.681
Materielle anlægsaktiver i alt	208.237	100.681
Anlægsaktiver i alt	341.814	328.548
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.283.510	1.840.116
Varebeholdninger i alt	2.283.510	1.840.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.542.754	1.033.682
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	770.916	600.008
Andre tilgodehavender	78.379	19.148
Periodeafgrænsningsposter	356.410	267.336
Tilgodehavender i alt	3.748.459	1.920.174
Likvide beholdninger	543.647	550.572
Omsætningsaktiver i alt	6.575.616	4.310.862
Aktiver i alt	6.917.430	4.639.410

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.898.134	1.832.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	4.348.134	3.082.647
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.305	76.950
Hensatte forpligtelser i alt	86.305	76.950
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	670.666	638.729
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	563.478	171.856
Anden gæld	1.248.847	669.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.482.991	1.479.813
Gældsforpligtelser i alt	2.482.991	1.479.813
Passiver i alt	6.917.430	4.639.410

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	250.000	2.089.250	1.000.000	3.339.250
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-256.603	1.000.000	743.397
Egenkapital 1. oktober 2024	250.000	1.832.647	1.000.000	3.082.647
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.487	2.200.000	2.265.487
	250.000	1.898.134	2.200.000	4.348.134

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.099.078	5.852.516
Pensioner	889.311	724.144
Andre omkostninger til social sikring	47.124	38.112
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>39.141</u>	<u>60.754</u>
	<u>8.074.654</u>	<u>6.675.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>770.916</u>	<u>600.008</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>770.916</u>	<u>600.008</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Operationel leasing:

Der er indgået operationelle leasingaftaler af driftsmidler med en gennemsnitligt årlig leasingydelse på 449 t.kr.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 2, 6, 12, 29, 39, 37 og 54 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.046..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Erling Larsen Holding ApS, CVR-nr. 29824215, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Nærtstående parter
Bestemmende indflydelse

Niels Erling Larsen Holding ApS, Nykøbing Mors

Ejer 55% af
selskabskapitalen